10.00

10.15

11.30

11.45

12.45

ab 13.00

13.00

14.30

16.30

17.00

Herzlich Willkommen zum Sinn-Festival

Das groRe Herbst-Event fiir alle Sinne
Sonntag, 9. September 2018 von 10 bis 17 Uhr im Gutshof
Morgengebet in der Gutshofkapelle
So werden Sie zum Sinnstifter fiir die ndachste Generation
Rainer Walde zeigt Ihnen, wie Sie zu einem Sinnstifter werden, der mit seinem
Leben sichtbare Spuren hinterlasst
Kaffeepause
llona
Mittagsgebet in der Gutshofkapelle
Flammkuchen frisch aus dem Ofen
Musikalische Sinnenfreude: Samba Reggae Trommelformation ,,Sola Quente”
Drei Workshops zur Auswahl
Pilgern mit llona Dérr-Wiilde
Portraitfotos mit Rainer Wiilde
Brotbackkurs im Dorfbackhaus mit Erna Richardt

Hofcafé im Gutshofgarten

Abendgebet und Reisesegen



