

Herzlich Willkommen zum Sinn-Festival

Das große Herbst-Event für alle Sinne

Sonntag, 9. September 2018 von 10 bis 17 Uhr im Gutshof

10.00	Morgengebet in der Gutshofkapelle
10.15	So werden Sie zum Sinnstifter für die nächste Generation Rainer Wälde zeigt Ihnen, wie Sie zu einem Sinnstifter werden, der mit seinem Leben sichtbare Spuren hinterlässt
11.30	Kaffeepause
11.45	Ilona
12.45	Mittagsgebet in der Gutshofkapelle
ab 13.00	Flammkuchen frisch aus dem Ofen
13.00	Musikalische Sinnenfreude: Samba Reggae Trommelformation "Sola Quente"
14.30	Drei Workshops zur Auswahl
	Pilgern mit Ilona Dörr-Wälde
	Portraitfotos mit Rainer Wälde
	Brotbackkurs im Dorfbackhaus mit Erna Richardt
16.30	Hofcafé im Gutshofgarten
17.00	Abendgebet und Reisesegen